
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 28 февраля 2007г.  108 

 

 

 О награждении Почетной грамотой  

 главы администрации 

 

 

 За большую общественную работу в Лужском муниципальном районе, 

личный вклад в развитие гендерной и семейной политики и в связи с 

празднованием Международного   женского дня, п о с т а н о в л я ю: 

 

 Наградить Почетной грамотой главы администрации Лужского 

муниципального района: 

 Баранову Нэли Дмитриевну - учителя математики МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2»; 

 Бекетову Любовь Алексеевну - главного редактора газеты «Лужская 

правда»; 

 Бельскую Любовь Васильевну - исполнительного директора Ассоциации 

промышленных предприятий Лужского района; 

 Дубину Оксану Николаевну - заведующего отделом социальной помощи 

на дому муниципального учреждения «Центр социального обслуживания 

граждан пожилого возраста и инвалидов»; 

 Кобякову Елену Анатольевну - начальника инспекции Федеральной 

налоговой службы по Лужскому району; 

 Жарковскую Ирину Ивановну - главу администрации Оредежского 

сельского поселения; 

 Коврижко Татьяну Васильевну - главного бухгалтера ОАО «Партизан»; 

 Лабковскую Наталью Викторовну - учителя математики МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1»; 

 Маслову Людмилу Васильевну - медицинскую сестру хирургического 

отделения МУЗ «Лужская ЦРБ»; 

 Мыколюк Анну Васильевну - акушерку акушерского отделения МУЗ 

«Лужская ЦРБ»; 

 Погодину Наталью Сергеевну - учителя информатики МОУ «Заклинская 

средняя общеобразовательная школа»; 

 Полярус Наталью Львовну - главу администрации Дзержинского 



сельского поселения; 

 Рябову Татьяну Александровну - инспектора отдела кадров ЗАО 

«Лужская СХТ»; 

 Саламатову Любовь Николаевну - заведующую отделением переливания 

крови МУЗ «Лужская ЦРБ»; 

 Софронову Марию Михайловну - директора Заклинского Дома культуры; 

 Харитонову Надежду Адольфовну - начальника отдела назначения и 

выплаты пенсий Управления пенсионного фонда по Лужскому району; 

 Хартукову Любовь Николаевну - директора культурно-досугового центра 

«Родник» Дзержинского сельского поселения; 

 Харюк Людмилу Николаевну - крестьянское хозяйство «Пионер», 

Заклинское сельское поселение; 

 Чижову Наталью Николаевну - тренера-преподавателя по дзю-до ДЮСШ 

отдела образования; 

 Цыбину Валентину Николаевну - председателя профсоюзного комитета 

ОАО «Химик»; 

 Шестакову Ирину Андреевну - начальника тигельного участка № 1 ОАО 

«Лужский абразивный завод»; 

 Юрьеву Айну Яковлевну - пенсионерку; 

 Фролкину Нину Григорьевну -   пенсионерку.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано:   КСЗН, прокуратура. 


